ATO DO PRESIDENTE N.º 002/2019
“Torna Público a remuneração dos Cargos Públicos”.

 NAZEM JAZE, Presidente da Câmara Municipal de
Juquiá, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 31, inciso
XXV, de instrução n.º 02 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, torna
público os valores das remunerações dos cargos públicos da Câmara Municipal de
Juquiá, a saber:

CARGOS VENCIMENTOS

PRESIDENTE R$    5.800,00
VEREADOR R$    3.900,00
DIRETORA DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO R$  15.385,72
DIRETOR DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO          R$  12.789,38
DIRETOR DO DEPARTAMENTO JURÍDICO R$    9.606,57
COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO R$    5.889,75
SECRETÁRIO LEGISLATIVO R$    5.137,81
ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO R$    3.572,34
ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO   R$    3.406,95
ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO R$    3.090,79
COPEIRA R$    1.632.50
MOTORISTA PARLAMENTAR                                                                             R$    1.809,12
AUXILIAR OPERACIONAL                                                                                  R$    1.220,92

 Câmara Municipal de Juquiá, 29 de Janeiro de 2019.

 _____________________
 NAZEM JAZE - PRESIDENTE

	NAZEM JAZE, Presidente da Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 31, inciso XXV, de instrução n.º 02 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, torna público os valores das remunerações dos cargos p...